INDICAÇÃO Nº 737/2012
Solicita a recuperação de trecho de asfalto com depressão em frente ao nº 1123 da Rua São Paulo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recuperação de trecho de asfalto com depressão em frente ao nº 1123 da Rua São Paulo.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois é comum que motoristas só percebam a referida depressão após nela baterem com o pára-choque ou assoalho dos veículos, podendo perder o controle dos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 10:47:51 03765/2012
/JM

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário